
1 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 “Giovanni Paolo II” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
Indirizzo Via Torrente Forno, 58 — 98071 Capo d’Orlando (ME) 
Telefono 0941426051 

Codice fiscale 95008810830 
Codice Meccanografico MEIC83000X 
Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet https://www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 
Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 
 

Agli  Atti 
Al  Sito Web 

All’ Albo 
 

Codice identificativo Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-315 
 

Titolo Progetto:   
Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 
 

Autorizzazione Prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 
 
 

CUP D19J21012550006 

AVVIO FORMALE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 
– Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – REACT EU Asse V - 
Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

Vista  la candidatura N. 1066782 del 09/09/2021; 
Visto che il Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica 

e la scuola digitale. con nota prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 - lettera di 

autorizzazione progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-315 Titolo: Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 

per € 38.169,25 
D I S P O N E 

 
l’avvio formale alla realizzazione del seguente Progetto  

Cod. Identificativo  13.1.2A-FESRPON-SI-2021-315 

Titolo:  
Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica 

per un totale di € 38.169,25 (Trentottomilacentosessantanove/25) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita TROIANI 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12.2.1993, n. 39. 

Il documento originale è custodito agli atti d’Ufficio 

 




